Projeto: RUA 21 Volumes de Corte e Aterro

Calculo de Volumes por Comparacao de Perfis: Terreno x Projeto

ESTACA | AREA CORTE | A. C. ACUM. | AREA ATERRO | A. A. ACUM. | SEMI-DIS. [ VOL. CORTE | V. C. ACUM. | VOL. ATERRO | V. A. ACUM.
0 2,59 2,59 0 0
10 53,1 53,1 0 0
1 2,72 5,31 0 0
10 55,55 108,65 0 0
2 2,835 8,145 0 0
10 55,3 163,95 0 0
3 2,695 10,84 0 0
10 46,43 210,38 0 0
4 1,948 12,788 0 0
10 42,31 252,69 0 0
5 2,283 15,071 0 0
10 49,87 302,56 0 0
6 2,704 17,775 0 0
10 56,03 358,59 0 0
7 2,899 20,674 0 0
10 54 412,59 0 0
8 2,501 23,175 0 0
10 54,93 467,52 0 0
9 2,992 26,167 0 0
10 55,65 523,17 0 0
10 2,573 28,74 0 0
10 55,75 578,92 0 0
11 3,002 31,742 0 0
10 55,69 634,61 0 0
12 2,567 34,309 0 0
10 45,17 679,78 0 0
13 1,95 36,259 0 0
10 41,85 721,63 0 0
14 2,235 38,494 0 0
10 41,07 762,70 0 0
15 1,872 40,366 0 0
10 61,22 823,92 0 0
16 4,25 44,616 0 0
10 65,95 889,87 0 0
17 2,345 46,961 0 0
10 47,44 937,31 0 0,00
18 2,399 49,36 0 0
10 49,74 987,05 0 0,00
19 2,575 51,935 0 0
7,75 40,866 1.027,92 0 0,00
19+15,500 2,698 54,633 0 0
Corte Aterro
Areas 54,633 m2 0,000 m2
Volumes 1027,920 m3 0,000 m3




Projeto: RUA 21 LOTE2 Volumes de Corte e Aterro

Calculo de Volumes por Comparacgao de Perfis: Terreno x Projeto

ESTACA | AREA CORTE | A.C. ACUM. | AREA ATERRO | A. A. ACUM. | SEMI-DIS. | VOL. CORTE | V. C. ACUM. | VOL. ATERRO | V. A. ACUM.
0 4,443 4,443 0 0
10 79,97 79,97 0 0
1 3,554 7,997 0 0
10 73,99 153,96 0 0
2 3,845 11,842 0 0
10 72,37 226,33 0 0
3 3,392 15,234 0 0
10 57 283,33 4,56 4,56
4 2,308 17,542 0,456 0,456
10 43,92 327,25 8,26 12,82
5 2,084 19,626 0,37 0,826
7,85 33,472 360,722 5,919 18,739
5+15,700 2,18 21,806 0,384 1,21
Corte Aterro
Areas 21,806 m2 1,210 m2
Volumes 360,722 m3 18,739 m3




